
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 18 grud-
nia 1998 r. o pracownikach sàdów i prokuratury (Dz. U.
Nr 162, poz. 1125) i art. 124 § 2a ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1985 r. — Prawo o ustroju sàdów powszechnych
(Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, 
Nr 91, poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34,
poz. 163 i Nr 81, poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367,
z 1997 r. Nr 75, poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106,
poz. 679, Nr 117, poz. 751—753, Nr 121, poz. 769,
Nr 124, poz. 782 i Nr 133, poz. 882, z 1998 r. Nr 98,
poz. 607, Nr 160, poz. 1064, Nr 162, poz. 1118 i 1125,
z 1999 r. Nr 20, poz. 180, Nr 60, poz. 636, Nr 75, 
poz. 853, Nr 83, poz. 931 i Nr 110, poz. 1255 oraz
z 2000 r. Nr 48, poz. 551, Nr 50, poz. 580 i Nr 56,
poz. 678) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra SprawiedliwoÊci
z dnia 17 marca 1999 r. w sprawie stanowisk i szczegó-
∏owych zasad wynagradzania urz´dników i innych pra-
cowników sàdów i prokuratury oraz szczegó∏owych za-
sad odbywania sta˝u urz´dniczego (Dz. U. Nr 26,
poz. 237 i z 2000 r. Nr 39, poz. 456) w za∏àczniku nr 1
„Tabela stanowisk, zaszeregowaƒ i kwalifikacji wyma-
ganych od urz´dników i innych pracowników zatrud-
nionych w sàdach powszechnych i wojskowych oraz
w powszechnych i wojskowych jednostkach prokura-
tury” w cz´Êci A „Dla urz´dników sàdów i prokuratu-
ry” wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w punkcie „II. Sàdy okr´gowe” lp. 4 otrzymuje
brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 100 — 5712 — Poz. 1081 i 1082

1081

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOÂCI

z dnia 10 listopada 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie stanowisk i szczegó∏owych zasad wynagradzania urz´dników i innych
pracowników sàdów i prokuratury oraz szczegó∏owych zasad odbywania sta˝u urz´dniczego.

1 2 3 4 5 6

„4 Kurator wojewódzki wed∏ug odr´bnych przepisów 8 wed∏ug odr´bnych przepisów”

2) w punkcie „IV. Wszystkie sàdy” lp. 1, 4 i 5 otrzymujà brzmienie:

1 2 3 4 5 6

„1 Kurator specjalista wed∏ug odr´bnych przepisów 5 wed∏ug odr´bnych przepisów”

„4 Starszy kurator zawodowy wed∏ug odr´bnych przepisów 3 wed∏ug odr´bnych przepisów

5 Kurator zawodowy wed∏ug odr´bnych przepisów 1 wed∏ug odr´bnych przepisów”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia z mocà od dnia 1 paêdziernika 2000 r.

Minister SprawiedliwoÊci: L. Kaczyƒski

1082

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 9 listopada 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaç 
skrzy˝owania linii kolejowych z drogami publicznymi i ich usytuowanie.

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lip-
ca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414,
z 1996 r. Nr 100, poz. 465, Nr 106, poz. 496 i Nr 146,
poz. 680, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 111, poz. 726,

z 1998 r. Nr 22, poz. 118 i Nr 106, poz. 668, z 1999 r.
Nr 41, poz. 412, Nr 49, poz. 483 i Nr 62, poz. 682 oraz
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 29, poz. 354 i Nr 43,
poz. 489) zarzàdza si´, co nast´puje:


